

**Порівняльний аналіз надходжень до бюджету Біляївської міської територіальної громади за січень-травень 2020-2021 років**  
(з урахуванням надходжень до бюджетів Граденицької і Кагарлицької сільських рад та ПДФО у співставних умовах)

Код	Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету	Фактично надійшло за січень-травень 2020 року, тис. грн			Фактично надійшло за січень-травень 2021 року, тис. грн			(+;-) до минулого року, тис. грн			Темп зростання 2021/2020, %		
		Усього	з них		Усього	з них		Усього	з них		Усього	з них	
			загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
10000000	<b>Податкові надходження</b>	<b>36,346.735</b>	<b>36,330.252</b>	<b>16.484</b>	<b>49,884.826</b>	<b>49,867.421</b>	<b>17.406</b>	<b>13,538.091</b>	<b>13,537.169</b>	<b>0.922</b>	<b>137.2</b>	<b>137.3</b>	<b>105.6</b>
11000000	Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості	22,967.537	22,967.537		32,324.364	32,324.364		9,356.827	9,356.827		140.7	140.7	
11010000	<b>Податок та збір на доходи фізичних осіб</b>	<b>22,847.944</b>	<b>22,847.944</b>		<b>32,335.655</b>	<b>32,335.655</b>		<b>9,487.711</b>	<b>9,487.711</b>		<b>141.5</b>	<b>141.5</b>	
11010100	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати	20,272.784	20,272.784		28,676.264	28,676.264		8,403.480	8,403.480		141.5	141.5	
11010200	Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород, та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами	1,500.526	1,500.526		2,569.885	2,569.885		1,069.359	1,069.359		171.3	171.3	
11010400	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата	680.648	680.648		689.567	689.567		8.919	8.919		101.3	101.3	
11010500	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами річного декларування	393.986	393.986		399.938	399.938		5.952	5.952		101.5	101.5	
11020000	<b>Податок на прибуток підприємств</b>	<b>119.592</b>	<b>119.592</b>		<b>-11.291</b>	<b>-11.291</b>		<b>-130.883</b>	<b>-130.883</b>		<b>-9.4</b>	<b>-9.4</b>	
11020200	Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності	119.592	119.592		-11.291	-11.291		-130.883	-130.883		-9.4	-9.4	
13000000	<b>Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів</b>	<b>3.055</b>	<b>3.055</b>		<b>119.571</b>	<b>119.571</b>		<b>116.516</b>	<b>116.516</b>		<b>3913.5</b>	<b>3913.5</b>	
13010000	<b>Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів</b>	<b>1.857</b>	<b>1.857</b>		<b>1.100</b>	<b>1.100</b>		<b>-0.757</b>	<b>-0.757</b>		<b>59.2</b>	<b>59.2</b>	
13010200	Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування)	1.857	1.857		1.100	1.100		-0.757	-0.757		59.2	59.2	
13030000	<b>Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення</b>	<b>1.198</b>	<b>1.198</b>		<b>12.792</b>	<b>12.792</b>		<b>11.594</b>	<b>11.594</b>		<b>1067.8</b>	<b>1067.8</b>	
13030100	Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних копалин загальнодержавного значення	1.198	1.198		12.792	12.792		11.594	11.594		1067.8	1067.8	
13040000	<b>Рентна плата за користування надрами місцевого значення</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>		<b>105.680</b>	<b>105.680</b>		<b>105.680</b>	<b>105.680</b>				
13040100	Рентна плата за користування надрами для видобування корисних копалин місцевого значення	0.000	0.000		105.680	105.680		105.680	105.680				
14000000	<b>Внутрішні податки на товари та послуги</b>	<b>1,332.068</b>	<b>1,332.068</b>		<b>1,645.551</b>	<b>1,645.551</b>		<b>313.482</b>	<b>313.482</b>		<b>123.5</b>	<b>123.5</b>	
14020000	<b>Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції)</b>	<b>127.455</b>	<b>127.455</b>		<b>148.882</b>	<b>148.882</b>		<b>21.426</b>	<b>21.426</b>		<b>116.8</b>	<b>116.8</b>	
14021900	Пальне	127.455	127.455		148.882	148.882		21.426	21.426		116.8	116.8	
14030000	<b>Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів (продукції)</b>	<b>420.907</b>	<b>420.907</b>		<b>514.420</b>	<b>514.420</b>		<b>93.513</b>	<b>93.513</b>		<b>122.2</b>	<b>122.2</b>	
14031900	Пальне	420.907	420.907		514.420	514.420		93.513	93.513		122.2	122.2	
14040000	<b>Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібною торгівлю підакцизних товарів</b>	<b>783.706</b>	<b>783.706</b>		<b>982.249</b>	<b>982.249</b>		<b>198.543</b>	<b>198.543</b>		<b>125.3</b>	<b>125.3</b>	
18000000	<b>Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з Податковим кодексом України</b>	<b>12,027.591</b>	<b>12,027.591</b>		<b>15,777.935</b>	<b>15,777.935</b>		<b>3,750.344</b>	<b>3,750.344</b>		<b>131.2</b>	<b>131.2</b>	
18010000	<b>Податок на майно</b>	<b>4,774.153</b>	<b>4,774.153</b>		<b>7,035.901</b>	<b>7,035.901</b>		<b>2,261.748</b>	<b>2,261.748</b>		<b>147.4</b>	<b>147.4</b>	
	<i>Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки</i>	<i>471.840</i>	<i>471.840</i>		<i>916.617</i>	<i>916.617</i>		<i>444.777</i>	<i>444.777</i>		<i>194.3</i>	<i>194.3</i>	
18010100	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості	7.253	7.253		16.229	16.229		8.975	8.975		223.7	223.7	

Код	Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету	Фактично надійшло за січень-травень 2020 року, тис. грн			Фактично надійшло за січень-травень 2021 року, тис. грн			(+;-) до минулого року, тис. грн			Темп зростання 2021/2020, %		
		Усього	з них		Усього	з них		Усього	з них		Усього	з них	
			загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд			
18010200	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості	50.209	50.209		81.801	81.801		31.593	31.593		162.9	162.9	
18010300	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості	99.977	99.977		314.200	314.200		214.223	214.223		314.3	314.3	
18010400	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості	314.401	314.401		504.387	504.387		189.986	189.986		160.4	160.4	
	<i>Плата за землю</i>	<i>4,281.313</i>	<i>4,281.313</i>		<i>6,118.784</i>	<i>6,118.784</i>		<i>1,837.471</i>	<i>1,837.471</i>		<i>142.9</i>	<i>142.9</i>	
18010500	Земельний податок з юридичних осіб	2,406.536	2,406.536		3,413.008	3,413.008		1,006.471	1,006.471		141.8	141.8	
18010600	Орендна плата з юридичних осіб	1,164.835	1,164.835		1,958.055	1,958.055		793.220	793.220		168.1	168.1	
18010700	Земельний податок з фізичних осіб	150.353	150.353		179.191	179.191		28.838	28.838		119.2	119.2	
18010900	Орендна плата з фізичних осіб	559.589	559.589		568.530	568.530		8.942	8.942		101.6	101.6	
	<i>Транспортний податок</i>	<i>21.000</i>	<i>21.000</i>		<i>0.500</i>	<i>0.500</i>		<i>-20.500</i>	<i>-20.500</i>		<i>2.4</i>	<i>2.4</i>	
18011000	Транспортний податок з фізичних осіб	0.000	0.000		-12.500	-12.500		-12.500	-12.500				
18011100	Транспортний податок з юридичних осіб	21.000	21.000		13.000	13.000		-8.000	-8.000		61.9	61.9	
<b>18030000</b>	<b>Туристичний збір</b>	<b>7.939</b>	<b>7.939</b>		<b>14.619</b>	<b>14.619</b>		<b>6.681</b>	<b>6.681</b>		<b>184.2</b>	<b>184.2</b>	
18030200	Туристичний збір, сплачений фізичними особами	7.939	7.939		14.619	14.619		6.681	6.681		184.2	184.2	
<b>18050000</b>	<b>Єдиний податок</b>	<b>7,245.500</b>	<b>7,245.500</b>		<b>8,727.415</b>	<b>8,727.415</b>		<b>1,481.915</b>	<b>1,481.915</b>		<b>120.5</b>	<b>120.5</b>	
18050300	Єдиний податок з юридичних осіб	857.474	857.474		782.252	782.252		-75.221	-75.221		91.2	91.2	
18050400	Єдиний податок з фізичних осіб	5,180.205	5,180.205		6,889.836	6,889.836		1,709.632	1,709.632		133.0	133.0	
18050500	Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків	1,207.821	1,207.821		1,055.326	1,055.326		-152.495	-152.495		87.4	87.4	
<b>19000000</b>	<b>Інші податки та збори</b>	<b>16.484</b>		<b>16.484</b>	<b>17.406</b>		<b>17.406</b>	<b>0.922</b>		<b>0.922</b>	<b>105.6</b>		<b>105.6</b>
<b>19010000</b>	<b>Екологічний податок</b>	<b>16.484</b>		<b>16.484</b>	<b>17.406</b>		<b>17.406</b>	<b>0.922</b>		<b>0.922</b>	<b>105.6</b>		<b>105.6</b>
19010100	Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)	7.297		7.297	7.350		7.350	0.053		0.053	100.7		100.7
19010200	Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні об'єкти	4.030		4.030	5.833		5.833	1.803		1.803	144.8		144.8
19010300	Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини	5.156		5.156	4.222		4.222	-0.934		-0.934	81.9		81.9
<b>20000000</b>	<b>Неподаткові надходження</b>	<b>1,529.754</b>	<b>962.493</b>	<b>567.261</b>	<b>3,221.518</b>	<b>1,823.415</b>	<b>1,398.103</b>	<b>1,691.764</b>	<b>860.922</b>	<b>830.842</b>	<b>210.6</b>	<b>189.4</b>	<b>246.5</b>
21000000	Доходи від власності та підприємницької діяльності	176.892	176.892		159.072	159.072		-17.820	-17.820		89.9	89.9	
21010000	Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції (частки) господарських товариств, у статутних капіталах яких є державна або комунальна власність	12.952	12.952		0.000	0.000		-12.952	-12.952		0.0	0.0	
21010300	Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету	12.952	12.952		0.000	0.000		-12.952	-12.952		0.0	0.0	

Код	Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету	Фактично надійшло за січень-травень 2020 року, тис. грн			Фактично надійшло за січень-травень 2021 року, тис. грн			(+;-) до минулого року, тис. грн			Темп зростання 2021/2020, %		
		Усього	з них		Усього	з них		Усього	з них		Усього	з них	
			загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд
21080000	Інші надходження	163.940	163.940		159.072	159.072		-4.868	-4.868		97.0	97.0	
21080900	Штрафні санкції за порушення законодавства про патентування, за порушення норм регулювання обігу готівки та про застосування реєстраторів розрахункових операцій у сфері торгівлі, громадського харчування та послуг	106.272	106.272		7.060	7.060		-99.211	-99.211		6.6	6.6	
21081100	Адміністративні штрафи та інші санкції	4.602	4.602		94.405	94.405		89.803	89.803		2051.4	2051.4	
21081500	Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів	53.067	53.067		57.607	57.607		4.540	4.540		108.6	108.6	
22000000	Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності	716.343	716.343		896.619	896.619		180.276	180.276		125.2	125.2	
22010000	Плата за надання адміністративних послуг	486.017	486.017		637.199	637.199		151.182	151.182		131.1	131.1	
22010300	Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань	29.841	29.841		60.810	60.810		30.969	30.969		203.8	203.8	
22012500	Плата за надання інших адміністративних послуг	398.802	398.802		471.256	471.256		72.453	72.453		118.2	118.2	
22012600	Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень	55.274	55.274		104.664	104.664		49.390	49.390		189.4	189.4	
22012900	Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, а також плата за надання інших платних послуг	2.100	2.100		0.470	0.470		-1.630	-1.630		22.4	22.4	
22090000	Державне мито	229.716	229.716		258.932	258.932		29.216	29.216		112.7	112.7	
22090100	Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування	204.580	204.580		237.588	237.588		33.007	33.007		116.1	116.1	
22090400	Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян України	25.136	25.136		21.344	21.344		-3.792	-3.792		84.9	84.9	
22130000	Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що надаються в користування на умовах оренди Радою міністрів Автономної Республіки Крим, обласними, районними, Київською та Севастопольською міськими державними адміністраціями, місцевими радами	0.610	0.610		0.488	0.488		-0.122	-0.122		80.0	80.0	
24000000	Інші неподаткові надходження	75.378	69.258	6.120	767.724	767.724	0.000	692.346	698.466	-6.120	1018.5	1108.5	0.0
24060000	Інші надходження	75.378	69.258	6.120	767.724	767.724	0.000	692.346	698.466	-6.120	1018.5	1108.5	0.0
24060300	Інші надходження	67.019	67.019		767.724	767.724		700.705	700.705		1145.5	1145.5	
24062100	Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарської та іншої діяльності	6.120		6.120	0.000	0.000		-6.120		-6.120	0.0		0.0
24062200	Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та комунальної власності, які не надані у користування та не передані у власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару ґрунту) без спеціального дозволу; відшкодування збитків за погіршення якості ґрунтового покриву тощо та за недержання доходів у зв'язку з тимчасовим	2.239	2.239		0.000	0.000		-2.239	-2.239		0.0	0.0	
25000000	Власні надходження бюджетних установ	561.141		561.141	1,398.103	1,398.103		836.962	836.962		249.2		249.2
25010000	Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством	503.991		503.991	925.068	925.068		421.077	421.077		183.5		183.5

Код	Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету	Фактично надійшло за січень-травень 2020 року, тис. грн			Фактично надійшло за січень-травень 2021 року, тис. грн			(+;-) до минулого року, тис. грн			Темп зростання 2021/2020, %		
		Усього	з них		Усього	з них		Усього	з них		Усього	з них	
			загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд			
25010100	Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю	495.271		495.271	896.544		896.544	401.273		401.273	181.0		181.0
25010300	Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідно до Закону України "Про оренду державного та комунального майна"	8.649		8.649	26.818		26.818	18.169		18.169	310.1		310.1
25010400	Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім нерухомого майна)	0.070		0.070	1.706		1.706	1.636		1.636	2436.5		2436.5
<b>25020000</b>	<b>Інші джерела власних надходжень бюджетних установ</b>	<b>57.150</b>		<b>57.150</b>	<b>473.035</b>		<b>473.035</b>	<b>415.885</b>		<b>415.885</b>	<b>827.7</b>		<b>827.7</b>
25020100	Благодійні внески, гранти та дарунки	53.855		53.855	473.035		473.035	419.180		419.180	878.3		878.3
25020200	Надходження, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів нерухомого майна, що перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб	3.295		3.295	0.000		0.000	-3.295		-3.295	0.0		0.0
<b>30000000</b>	<b>Доходи від операцій з капіталом</b>	<b>1.000</b>		<b>1.000</b>	<b>0.828</b>		<b>0.828</b>	<b>-0.172</b>		<b>-0.172</b>	<b>82.8</b>		<b>82.8</b>
<b>33000000</b>	<b>Кошти від продажу землі і нематеріальних активів</b>	<b>1.000</b>		<b>1.000</b>	<b>0.828</b>		<b>0.828</b>	<b>-0.172</b>		<b>-0.172</b>	<b>82.8</b>		<b>82.8</b>
<b>33010000</b>	<b>Кошти від продажу землі</b>	<b>1.000</b>		<b>1.000</b>	<b>0.828</b>		<b>0.828</b>	<b>-0.172</b>		<b>-0.172</b>	<b>82.8</b>		<b>82.8</b>
33010100	Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим	1.000		1.000	0.828		0.828	-0.172		-0.172	82.8		82.8
	<b>Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів)</b>	<b>37,877.489</b>	<b>37,292.745</b>	<b>584.744</b>	<b>53,107.172</b>	<b>51,690.835</b>	<b>1,416.336</b>	<b>15,229.683</b>	<b>14,398.091</b>	<b>831.592</b>	<b>140.2</b>	<b>138.6</b>	<b>242.2</b>
<b>40000000</b>	<b>Офіційні трансферти</b>	<b>24,460.002</b>	<b>23,430.635</b>	<b>1,029.367</b>	<b>35,045.471</b>	<b>35,045.471</b>		<b>10,585.469</b>	<b>11,614.836</b>		<b>143.3</b>	<b>149.6</b>	<b>0.0</b>
<b>41000000</b>	<b>Від органів державного управління</b>	<b>24,460.002</b>	<b>23,430.635</b>	<b>1,029.367</b>	<b>35,045.471</b>	<b>35,045.471</b>		<b>10,585.469</b>	<b>11,614.836</b>		<b>143.3</b>	<b>149.6</b>	<b>0.0</b>
<b>41020000</b>	<b>Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>		<b>1,356.500</b>	<b>1,356.500</b>		<b>1,356.500</b>	<b>1,356.500</b>				
41020100	Базова дотація	0.000	0.000		1,356.500	1,356.500		1,356.500	1,356.500				
<b>41030000</b>	<b>Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам</b>	<b>19,339.900</b>	<b>19,339.900</b>		<b>32,388.400</b>	<b>32,388.400</b>		<b>13,048.500</b>	<b>13,048.500</b>		<b>167.5</b>	<b>167.5</b>	
41033900	Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам	15,994.800	15,994.800		28,872.400	28,872.400		12,877.600	12,877.600		180.5	180.5	
41034200	Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам	3,345.100	3,345.100		0.000	0.000		-3,345.100	-3,345.100		0.0	0.0	
41034500	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	0.000	0.000			3,516.000		0.000	3,516.000				
<b>41040000</b>	<b>Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам</b>	<b>1,441.750</b>	<b>1,441.750</b>		<b>1,222.150</b>	<b>1,222.150</b>		<b>-219.600</b>	<b>-219.600</b>		<b>84.8</b>	<b>84.8</b>	
41040200	Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету	1,441.750	1,441.750		1,222.150	1,222.150		-219.600	-219.600		84.8	84.8	
<b>41050000</b>	<b>Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам</b>	<b>3,678.352</b>	<b>2,648.985</b>	<b>1,029.367</b>	<b>78.421</b>	<b>78.421</b>		<b>-3,599.931</b>	<b>-2,570.564</b>		<b>2.1</b>	<b>3.0</b>	<b>0.0</b>
41051200	Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	81.506	81.506		78.421	78.421		-3.085	-3.085		96.2	96.2	
41053900	Інші субвенції з місцевого бюджету	2,637.479	2,567.479	70.000	0.000	0.000	0.000	-2,637.479	-2,567.479	-70.000	0.0	0.0	0.0
41053400	Субвенція з місцевого бюджету на виконання інвестиційних проєктів	959.367		959.367	0.000	0.000		-959.367		-959.367	0.0		0.0
	<b>Разом доходів</b>	<b>62,337.491</b>	<b>60,723.37971</b>	<b>1,614.111</b>	<b>88,152.643</b>	<b>86,736.306</b>	<b>1,416.336</b>	<b>25,815.152</b>	<b>26,012.927</b>	<b>-197.775</b>	<b>141.4</b>	<b>142.8</b>	<b>87.7</b>







